
Midtjysk Volleyball 
Teams-Bestyrelsesmøde søndag d. 9. marts 2025 kl. 21.00-22.30 

Deltagere: Preben Dahlgaard, fmd., Erik Kreuzfeldt, Kennet Rusbjerg, Peter Kjellerup, Louise 
Dahlgaard(sup) og Jørgen Donslund(sek.).  

1. Repræsentantskabsmødet 

Holdes onsdag d. 30. april 2025 hos MacY. 
JD booker lokale, bestiller forplejning og laver indkaldelse. 
PD aftaler med dirigent. 
De sædvanlige skriver beretninger og sender til JD senet mandag d. 14/4. 
Mødet starter med et netværksmøde for ungdom kl. 17.00-ca. 18.30. Der er pizzaer i 
pausen inden repmødet starter. Louise og Jørgen laver i fællesskab en UU-beretning, som 
også er oplæg til netværksmødet om Ungdomsvolley. Fokus kan komme omkring flere ting, 
men der er brug for at se på rekruttering af kidsspillere og funktionen af kredsens UU. Det 
kan evt. ledes af et ”formandskab” af 2-3 personer. 
Jørgen forsøger at fremskaffe medlemsstatistik fra DIF til bestyrelsesberetningen og 
udfærdiger holdstatistikker til brug for andre skribenter. 
Jubipokal: God kandidat fundet. JD prøver at få kandidaten til at møde op. 
Valg: Peter og Erik er på valg i år. Erik siger han er ”villig til at trække sig” hvis nogen ønsker 
at tilføre bestyrelsen ny energi. Louise er som suppleant på valg hvert år. Også villig til 
genvalg. 

Bestyrelsen har to forslag til repmødet. 

1. Til lovene foreslås at datoen for repmødet ændres til ”sidste uge i april” i stedet for 
”sidste tirsdag i april”. 
Begrundelse: Formanden er på arbejde i Thisted byråd om tirsdagen og vi har nu en hel 
række gange fået ”tilgivelse” for at vælge en anden dag til repmødet, men det vil være 
rart at holde mødet i overensstemmelse med lovene. 
 

2. Forslag om at JSH og JSD skal afvikles samme dag og gerne samme sted. I efteråret 
deles i en østlig og en vestlig række. PK og JD pudser forslaget af. 
(Kommentar efter at PK og JD har set på sagen: Efter at have kigget på fordelingen af 
hold, viser det sig at der er så stor østlig overvægt, at der ikke kan laves en rigtig god 
turnering i Vest. For herrernes vedkommende kan der dog laves en østvest-deling i fx 
de første to runder. Men en sammen lægning af damer og herrer på samme dag vil give 
mere fleksible halmuligheder og det forslag vil vi gerne fastholde – det kan også gøre 
det nemmere at ”frede” dagene så ungdom og mix ikke spiller samtidig med 



Jyllandsserien. Eneste ulempe er, at man ikke kan have trænere på tværs af de to 
rækker.) 
 

2.  Besøg af Remko Kenter med konceptet Actionvolley 
Beskrivelse: Remko lavede i uge 8, 4 såkaldte clinics hos hhv. Lyseng, SKF, Ikast og Bedsted, 
hvor han ledte en træning eller to for unge spillere og derefter lavede en teorilektion, hvor der 
var mulighed for at spørge ind til og diskutere konceptet. Der har været ca. 40 trænere og godt 
100 spillere med til clinic. 
Evaluering: Positive tilbagemeldinger fra deltagere og spillere. Det ligner starten på en ny 
tradition. 
 

Vi kan gøre det endnu bedre ved  
a. at starte lidt senere på dagen, så folk(trænerne) kan nå hjem fra arbejde, eller vi kan gøre 
meget tydeligt rede for, at man kan deltage med udbytte, selv om man ikke kan være med helt 
fra start. 
b. flytte det til november, så der er mere tid til som træner at bruge de nye input i løbet af 
sæsonen. Alternativt uge 5-6. 
c. geografisk bedre dækning af kredsens område kan nås ved at være i Randers i stedet for 
Frederiks. 
 
Udgifterne til dette års besøg har været 13-14.000 incl. Fly, hotel, mad og kørsel.  Det har vi råd 
til, og vi kan evt udvide til to årlige besøg, så vi har en ”på-gulvet-mand” i november og en der 
taler til klubbernes bestyrelser i uge 5 eller 6.  

Der blev nævnt en kandidat fra Belgien (Kristoff de Loose(?)) i november og måske en, der kan 
redegøre for det svenske volleybumpa-system og den succes Sverige har med at rekruttere 
børnespillere netop nu. Det besøg kan være rettet mod ledere og bestyrelse. Det kunne evt. 
være med blot en enkelt optræden her i kredsen og så et tilsvarende arrangement i en anden 
kreds næste dag.  

PK og KR tager fat på belgieren nu og så kan vi vende VolleyBumpa igen efter repmødet. 

 

3. Volleyball Danmark 

PD: Preben er trådt tilbage som formand for VDs turneringsudvalg i kølvandet på fyringen af 
Henrik Petersen, men er dog stadig med i udvalget. 
Forbundsformand, Paw, har talt med Preben om at holde møde mellem kreds og forbund, 
men der er ikke sket noget konkret. 



Paw har dog sammen med Kaj været på besøg hos alle Ligaklubberne. Vi har indtryk at 
forbundets fokus er (for) meget på eliten.  

Vi (PD) inviterer Paw til at deltage i vores repmøde. 

EK: Det ser iflg. referaterne ud til at VD har fået styr på pengeforbruget. Dejligt - og respekt til 
Lars Mayland.  

Jørgen redegjorde for sit engagement med Nordjysk Volleyball. MJVB synes stadig at Danmark 
burde være dækket af tre kredse, men venter på at Fynskredsen er med på den ide. 

 

 

4. Fredagstræning i TC vest 

Der er svagt besøg til fællestræningerne og for stor spredning blandt de få deltagere gør det 
svært at lave en god træning for alle.  

Der overvejes en ide med at ændre fredagstræningerne til en TC-Vest-camp, med turnering for 
klubhold og masser af fællestræning på en fredag-lørdag-søndag. Ideen åbner jo også mange 
spørgsmål om arbejdskraft, økonomi osv.  
Skal det drøftes med forbundet, hvis der bliver et møde? 

 

 

Der er ikke planlagt flere bestyrelsesmøder før repmødet, men der kan jo indkaldes, hvis der 
bliver behov. 

Referat JD 

 


